
 

 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

30.01.2020 № 24     
 

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа 
Стрежевой от 11.08.2017 № 236 

 
 

В связи с кадровыми изменениями 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского округа 

Стрежевой от 11.08.2017 № 236 «Об утверждении состава комиссии 
специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории 
городского округа Стрежевой»: 

- состав комиссии специализированной службы по вопросам похоронного 
дела на территории городского округа Стрежевой, утвержденный указанным 
распоряжением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
распоряжению; 

- пункт 2 распоряжения изложить в редакции: 
«2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой».  

2. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой.  

Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой.  

 
 

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин  
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
распоряжением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 30.01.2020 № 24 

 
Состав специализированной службы 

по вопросам похоронного дела на территории городского округа Стрежевой 
 
Карпенко  
Ярослава Васильевна  

 
- 

 
начальник отдела безопасности проживания и 
гражданской обороны Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой 

Новак 
Надежда Анатольевна 

 
- 

 
заместитель начальника отдела безопасности 
проживания и гражданской обороны Управления 
городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой 

Бакаляс  
Юлия Анатольевна  

 
- 

 
консультант по вопросам безопасности проживания 
отдела безопасности проживания и гражданской 
обороны Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой 

Шипачева  
Оксана Александровна  

 
- 

 
консультант по вопросам благоустройства отдела 
безопасности проживания и гражданской обороны 
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа 
Стрежевой 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


